Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№36                                                                    от 24 ноября 2016 года
О внесении изменения в решение Совета муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 января 2016 года

№ 570 «Об утверждении проекта градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Правилами землепользования и застройки городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.
Внести в приложение № 1 решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29 января 2016 года № 570 «Об утверждении проекта градостроительного зонирования «Правила землепользования и застройки городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

1.1. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан часть границ градостроительной  зоны О1 по ул. Островского, в районе здания храма Прихода                            Богородице Тихвинского храма, перевести в зону Ж2, в целях строительства многоквартирного жилого дома.
2.
Обнародовать настоящее решение в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Косихин А.В.).

Председатель Совета                                                                                 С.С. Губаев